
 

 

 

 

 
DODATEK KE SMLOUVĚ Č.440/2018/ÚRM 

 

ZE DNE 25. 6. 2018 

Dodatek číslo 1 

 

(dále jen Dodatek) 

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Slaný 

 se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zastoupené:  , starostou města 

IČ: 00234877 

DIČ: CZ00234877 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu / směrný kód:  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

       

    

   

(dále jen objednatel)   

 

Zhotovitel:  DAVA-CZ s.r.o.  

se sídlem                                    28. Října 1269, 273 09 Kladno 7 

Zastoupený/á:       - jednatel 

IČ:  278 72 947 

DIČ: CZ 278 72 947   

Registrace: U Městského soudu v Praze,  

 oddíl C vložka 123213. 

Bankovní spojení:          

Číslo účtu / směrný kód:  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

    

(dále jen zhotovitel) 

 

 



 

Dodatek č. 1 SoD č. 440/2018/ÚRM 
Schválila RM č. usnesení 2/16/2019/ÚRM 
Zapsala:  

 
2 

 

Článek I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dne 26. 3. 2018 dle § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů smlouvu o dílo (dále 

jen „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je zhotovení díla nazvaného „STAVEBNÍ ÚPRAVY - 

SOCIÁLNÍ BYTY, SLANÝ, Masnokrámská, č.p. 85“  s registračním číslem projektu 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003096  

 

2. V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, v důsledku okolností, jež zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, vyvstala potřeba změn, jimiž se nemění celková povaha veřejné zakázky. Tyto změny 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a tedy ani ve Smlouvě o dílo. 

 

 

Článek II. 

Změny smlouvy 

Smlouva o dílo č 440/2018/ÚRM se mění takto: 

Článek 3. Předmět díla 

Původní znění článku 3 odstavce 1 se doplňuje o:                                             

Předmět smlouvy se mění o vícepráce a méněpráce podrobně specifikované v Příloze č. 1 – Soupis 

a specifikace víceprací a méněprací, Příloha č. 2 – Oznámení změny – Změnový list číslo 1-5, které jsou 

nedílnou součástí tohoto dodatku.   

Ostatní znění článku se nemění. 

Článek 6. Termín a místo plnění 

Z důvodu realizace většího objemu prací se termín realizace prodlužuje o 30 kalendářních dnů. 

Ostatní znění článku se nemění 

Článek 8. Cena díla 

Původní znění článku 8 odstavce 2 se nahrazuje tímto zněním: 

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla, činí:        

Cena díla bez DPH dle SOD 440/2018/ÚRM     4 117 633,46 Kč bez DPH 

Cena díla dle dodatku číslo 1           788 278,89 Kč bez DPH 

Z toho vícepráce         1 068 942,52 Kč bez DPH 

Z toho méněpráce        - 280 663,63  Kč bez DPH 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 

Dodatek č. 1 SoD č. 440/2018/ÚRM 
Schválila RM č. usnesení 2/16/2019/ÚRM 
Zapsala:  

 
3 

 

 
CENA DÍLA CELKEM            4 905 912,35 Kč 
Výše DPH ke dni podpisu smlouvy 15%           735 886,85 Kč 
Cena díla celkem vč. DPH       5 641 799,20 Kč 

  

Ostatní znění článku se nemění. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdržela po jednom vyhotovení. 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Soupis a specifikace víceprací a méněprací, 

Příloha č. 2 – Oznámení změny – Změnový list č. ZL 1-5 

 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele, tzn. 

Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní Smlouvy o dílo včetně všech 

jejích příloh a dodatků. 

 

4. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek nebyl sepsán pod nátlakem ani za nápadně 

nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, že právní jednání spojená s uzavřením 

tohoto Dodatku učinily svobodně a vážně, že si dodatek přečetly a s obsahem souhlasí a na důkaz 

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

6. Ostatní náležitosti smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

 

Příloha SoD – změnové listy 1-5 

 

V Kladně           Ve Slaném dne:  26. 5. 2019 

za zhotovitele:                                                         za objednatele: 

 

 

 

........................................................   ............................................................ 

DAVA-CZ s.r.o.                     Město Slaný 

              

jednatel                                                                                           starosta města 

 




